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Serdecznie pozdrawiamy Drogich Parafian oraz Miłych Gości. Dziękujemy za stosowanie
zaleceń służb sanitarnych dotyczących zakrywania ust i nosa.

W dzisiejszą  niedzielę  obchodzimy  XX  Dzień  Papieski.  Dziś,  a  także  w  piątek,  16
października w dzień powołania Świętego Jana Pawła II na Stolicę Piotrową – dziękujemy Bogu
za wieloletnią posługę papieża Polaka i prosimy o jego wstawiennictwo, abyśmy wytrwali na
wytyczonej przez niego drodze.
Dzisiaj swoimi ofiarami wspieramy Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, która została
powołana przez Episkopat Polski dla upamiętnienia pontyfikatu Ojca Świętego Jana Pawła II.
Celem  fundacji  jest  promowanie  nauczania  papieża  Polaka  i  wspieranie  określonych
przedsięwzięć społecznych w dziedzinie edukacji i kultury. Z tych środków fundowane są
stypendia dla uzdolnionej,  a pochodzącej  z  ubogich rodzin młodzieży.  Polecamy tę
zbiórkę życzliwości Parafian i Gości.

W październiku z Matką Bożą trwamy na modlitwie różańcowej. Spróbujmy na nowo odkryć tę
modlitwę  we  wspólnocie  parafialnej  i  w  zaciszu  domowego  Kościoła.  Zapraszamy  na
nabożeństwo różańcowe w kościele codziennie o godz. 17.30.

W zakrystii i kancelarii parafialnej można składać kartki z wypominkami za zmarłych.
Czyste formularze wyłożone są przy wyjściu z Kościoła.

W  naszej  zabytkowej  kaplicy  odbywa  się  codziennie  adoracja  Najświętszego
Sakramentu. Zachęcamy do indywidualnej modlitwy w ciągu dnia. 

Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: Niedziela i Gość Niedzielny.

Zachęcamy do korzystania z naszej strony internetowej. Tam na bieżąco można zapoznać się
z parafialnymi działaniami oraz skorzystać z transmisji nabożeństw z naszego kościoła.

Wyrażamy naszą serdeczną wdzięczność za ofiary składane na potrzeby naszej świątyni.
Zwłaszcza za dzisiejszą tacę inwestycyjną jak również za ofiary na rzecz Fundacji  „Dzieło
Nowego Tysiąclecia”.

Wszystkich jubilatów i solenizantów powierzamy opiece Matki Bożej Różańcowej.

Dziękując za wspólną modlitwę życzymy dobrego tygodnia oraz zdrowia duszy i ciała

za wstawiennictwem naszego patrona: św. Andrzeja Boboli.


